
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 1 кімната у 2-кімн. квартирі жінці пересе-
ленці років 60, яка дуже любить тварин, про-
живання з господаркою, на тривалий термін. 
Тел. 067-697-94-69
• 1-кімн. кв., 3 Занасип, вул. Мічуріна (ку-
рортна зона: сосна, озеро), телев. Т-2, холо-
дильник, пральна машина, диван, ліжко, на 
тривалий термін. Тел.0-68-155-81-12.

Крюків-Раківка

• 3-кімн. кв., Раківка, по вул. Приходька, 
сталінка, на тривалий термін, або продам. 
Тел.0-97-119-55-63.
• Флігель невеликий, з газом, р-н Крюків, 
для чоловіка, жінки, хлопця, без шкідл. зви-
чок, на тривалий термін. Тел.0-97-454-95-84.

Нагірна частина

• 1-кімн. кв., вул. Гвардійська, 4/9 пов., на 
тривалий термін. Тел.0-68-223-89-74.
• 2-кімн. кв., в приват. будинку, 2 поверх, 
р-н Чередники, гаряча вода, душ. кабінка, ін-
тернет, холод., с/вузол, для 3-4 жінок, або 
сім’ї, 5000 грн/міс. + ком. послуги. Тел.0-67-
867-57-88, 0-98-311-03-87.
• Візьму на квартиру дівчину або хлоп-
ця працюючі, р-н Автопарк, мешкан-
ня з господаркою, на тривалий термін. 
Тел.0-98-843-68-67.
• Кімната в приват. секторі, р-н молокоза-
вода, мешкання з господаркою, на тривалий 
термін. Тел.0-96-618-09-77.
• М/с в р-ні центрального ринку, на трива-
лий термін. Тел.0-66-718-44-94.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• 1-2-кімн. кв., від центра до В.Пугачова 
(Московської), КрАЗ, пер. Г.Бресту, частко-
во мебльовану, для сім’ї на 6-12 міс., до 900 
грн/міс. Тел.0-96-155-17-28.
• Будинок в межах міста, або частину бу-
динка, на тривалий термін, для сім’ї до 7000 
грн/міс. Тел.0-98-857-38-77.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 
62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, пере-
план., кухня-студіо та великий с/в, космет. 
ремонт, с/в обклад. плиткою, лічільники 
на воду, комірчина в підвалі, гарний стан, 
22555. Тел. 067-530-76-20
• 1/5 пов. чеш. планув. зуп.Техучилище, 
кімн. роздільні, с/в роздільний, великий бал-
кон на кухню та кімнату разом, , в житл. ста-
ні, терміново. Тел. 067-887-18-66
• 1/5 пов., бул. Українського відродження, 
переплан., нова ел. проводка, сантехніка, в 
житл. стані. Тел.0-50-145-00-08.
• 2/9 пов. цегл. буд., зуп. Водоканал, 98 
кв.м, кімнати окремі, велика кухня, сучасний 
ремонт, є можливість автономного опален-
ня поряд дит. садок, школа, магазини. Тел. 
098-296-36-93
• 3/9 пов. блоч. будинку, вул. Переяслівська, 
65,7кв.м, лічильники на все, два балкона 6м, 
3м, с/в розд., нов. труби, на кухні м/пласт. 
вікно, кутова, тепла, кондиціонер, бойлер, 
від господаря, 38000.Тел.0-98-306-91-09
• 3/10 пов. цегл. буд., центр, ЖК «Оазис» 
119 кв.м, індивід. опалення, стан  від забу-
довника.  Тел. 098-094-10-75
• 4/5 пов., зуп. Вагонний завод, 62.5 кв.м, 
не кутова, кімн. та с/в розд., м/пласт. вік-
на, балкон засклений, свіжий ремонт, вбу-
дована кухня та шафи у коридорі, лічільни-
ки на все, бойлер, у відмін. стані, 34999. Тел. 
096-155-32-97
• 5/9 пов. пан. буд., нагірна частина, р-н во-
доканалу, космет. ремонт, лічильники на 
воду, вмонтована кухня, додаткова кладова 
на поверсі. Тел.0-98-094-45-52.

2-кімнатні

• 1/2 цегл. буд., Молодіжний, 47,2 кв.м, без 
ремонту. Тел.0-68-971-58-60 Наталія (Viber) , 
0-67-973-24-61 Леонід

• 1/3 пов. цегл. буд., просп. Свободи, зуп. 
В.Бойко, 43кв.м, кімнати суміжні, косм. ре-
монт, м/п вікна з решітками, газ. колонка, лі-
чільники на все, в гарному стані, 21999. Тел. 
067-530-76-20
• 1/9 пов. цегл. буд., вул. Київська, 48,3 кв.м 
загальна площа, 7,4 кв.м кухня, кімнати, с/
вузол роздільні, комора, лоджія, без ремон-
ту. Тел.0-67-530-52-50.
• 2/10 пов. пан. будинку, Крюків, р-н СШ№ 
9, 49 кв.м, кімнати окремі, м/пл. вікна, нові 
труби та кахель, в житл. стані, 20000*  Тел. 
067-689-38-26
• 2/2 пов. цегл. будинку, просп. Свободи, 
зуп. КрАЗ, 50 кв.м, кімнати розд., ремонт, 
нова провідка та опалення, столярка з дуба, 
вбудована кухня, с/в обклад. плиткою, нова 
газова колонка, без балкона, закритий двір, 
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
у дворі свердловина та колодязь, госп. бу-
дівлі, погріб, 30 сот. приват. землі, зупин-
ка, магазин, та школа поруч, 11999. Тел. 
067-530-76-20
• Чкалова пров., 1/2 будинку, під рекон-
струкцію. 3 сот. Тел. 098-296-36-93

Дачі, земельні ділянки

• Бузкова вул., зем. ділянка 7 сот., під забу-
дову, в р-ні Простора, терміново. Тел.0-97-
801-97-55 Віктор
• В.Терешківка с., зем. ділянка 15 сот., в 6 
км від Кременчука, госп. приміщення, ко-
лодязь, 7500*. Тел.0-67-706-79-86 Микола 
Миколайович
• Кременчуцький р-н, земельни пай. 
Тел.0-96-180-46-44.
• Кривуші с., Кременчуцького р-ну, зем. ді-
лянка 30 сот., колодязь, свердловина, світ-
ло. Тел.0-96-832-86-40.
• Маламівка с., дача 6 сот. приват., свердло-
вина, душ, туал., літній дерев. будиночок, 2 
кімн., поряд сосн. ліс, озеро, автоб., залізнич-

не сполучення. Тел.0-67-360-49-36 Viber (те-
лефонувати, та писати)

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Манжелія, 
дача 6 сот., будинок 2 пов., з балконом, га-
раж, госп. будівлі, теплиця, сад, доглянута, 
ц/полив, поряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-
80, 099-437-66-97

• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, кім-
нати, кухня, коридор, опалення пічне, 9 
сот. приват., зупинка поряд, 6500. Тел. 
098-296-36-93

• Рассвет кооп., дача, будинок 2 пов., л/
кухня, душ, альтанка, туалет, решітки на 
вікнах. Тел.0-97-249-95-25.

• Рокитне с., вул. Ворошилова, 5, Кремен-
чуцький р-н, зем. ділянка 22 сот., будинок 
глиноб., обкладений цеглою, колодязь, по-
гріб. Тел.0-99-013-60-47.

• Росинка кооп., будинок з усіма зруч-
ностями, приват., мангал, альтанка, баня, 
басейн критий, навіс на 2 авто, ланд-
шафт. дизайн. Тел.0-97-249-95-25, 
0-67-795-93-03.

• Росинка кооп., дача 2 пов., приват., 0,4 
га, з усіма зручностями, вода, каналізація, 
тепла підлога, сигналізація, свердлови-
на, 3-фази, інтернет, сарай, ландшафт. ди-
зайн. Тел.0-97-249-95-25, 0-67-795-93-03.

• Сади-6 кооп., поряд с. Недогарки, будинок 
4х5 м, город 8 сот. Тел.0-67-520-17-68.
• Садки с., зуп. Бригада, зем. ділянка 15сот., 
під дачу, або забудову нового будинка, на ді-
лянці будинок глиноб., обкладений цеглою, 
без внутр. робіт, сарай, підвал, город ви-
садж. Тел.0-50-010-58-46.
• Щемилівка р-н, центр, зем. ділянка 7 сот., 
приватизована. Тел. 098-094-10-75

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з бор-
гами, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• 1-2-кімн. кв., в центрі, на водоканалі, крім 
1-го, 5-го, 9-го поверхів, 1-кімн. кв.- з ні-
шею, 2-кімн. кв. - поліпшеного плануван-
ня, з кухнею не менше 7 кв.м, недорого. 
Тел.0-97-195-19-58.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, 
Садки, можливо без газу та свiтла, з борга-
ми, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• Будинок цегл. на Раківці, вул. Манагаро-
ва, р-н 2 лікарні, 60 кв.м, 4-кімн., вода на по-
двір’ї, газ по вулиці, цегл. сарай з погрібом, 
5,6 сот. = 2-3-кімн. кв. Тел.0-67-530-76-20.

Авто-
мототехніка

• Opel Kadet, 1987 р/в, в робочому стані. 
Тел.0-96-424-11-19.

• Renault Logan, газ + бензин, 2021 р/в, 
пробіг 165 тис. км, не фарбована, обслуго-
вувалась на станції, 250000 грн. Тел.0-97-
286-48-27, 0-50-581-02-94.
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• ВАЗ-21011 (копійка), колір червоний, 
газ-бензин, пригнана з Італії (на базі Fiat), 
кузов без корозії, замінено масло, філь-
три, в хор. стані, продаж по тех. паспорту, 
39000 грн.  Тел.0-50-659-64-33.

• ВАЗ-2107, 2004 р/в пробiг 93 тис. км, 
газ-бензин, колiр бiлий, в робоч. станi, м. Го-
ришi Плавнi. Тел. 097-685-99-72.
• ВАЗ-2111 універсал, 2008 р/в, 84300 тис. 
км, колір сірий, 3500. Тел.0-67-530-49-28.
• Мотоцикл Suzuki Intruder 400 Classic, не 
терміново, 3500. Тел.0-97-055-68-25.
• Мотоцикл Yamaha YBR-125, 2014 р/в, з 
пробігом 9000 км, 1500. Тел.0-66-931-77-72.

Запчастини

• Гума літня ф-ма Hankook, 4 шт., модель 
Optimo K-415, розм. 225/60, R-17, 1500 грн/
шт. Тел.0-97-459-58-92.
• Двері, бампер, крила та інш. на Мо-
сквич-2141, балон метановий V-16» з редукто-
ром, КПП Daewoo 5-ступ. Тел.0-97-340-58-82.

Гаражі

• Гараж цегл. в кооп. Хорольський, 150000 
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